

Årsredovisning för **Ready & Go AB**

559077-5341

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dana Ali
Styrelseledamot

2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ready & Go AB, 559077-5341, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö bedriver verksamhet genom att erbjuda tjänster inom fastighetsskötsel.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	343 398	17 877		0
Resultat efter finansiella poster	227 818	-2 123	-1 823	-17 544
Soliditet %	65,7	99,9	100	90,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av att bolaget inte längre är vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-29 367	-2 123
Balanseras i ny räkning		-2 123	2 123
Minskning av aktiekapital	-25 000	25 000	
Årets resultat			139 746
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 490	139 746

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 490
Årets resultat	139 746
Summa	133 256
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	133 256
Summa	133 256

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		343 398	17 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		343 398	17 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 662	0
Övriga externa kostnader		-30 278	-20 000
Personalkostnader	2	-44 253	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 387	0
Summa rörelsekostnader		-115 580	-20 000
Rörelseresultat		227 818	-2 123
Resultat efter finansiella poster		227 818	-2 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 433	0
Summa bokslutsdispositioner		-54 433	0
Resultat före skatt		173 385	-2 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 639	0
Årets resultat		139 746	-2 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 559	0
Summa materiella anläggningstillgångar		48 559	0
Summa anläggningstillgångar		48 559	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 538	0
Övriga fordringar		207 727	651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 877
Summa kortfristiga fordringar		249 265	18 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 883	0
Summa kassa och bank		8 883	0
Summa omsättningstillgångar		258 148	18 528
SUMMA TILLGÅNGAR		306 707	18 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	50 000
Summa bundet eget kapital		25 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 490	-29 367
Årets resultat		139 746	-2 123
Summa fritt eget kapital		133 256	-31 490
Summa eget kapital		158 256	18 510
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		54 433	0
Summa obeskattade reserver		54 433	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	18
Summa långfristiga skulder		0	18
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 009	0
Skatteskulder		33 639	0
Övriga skulder		48 370	0
Summa kortfristiga skulder		94 018	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		306 707	18 528

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 946	
Utgående anskaffningsvärden	49 946	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 387	
Utgående avskrivningar	-1 387	
Redovisat värde	48 559	

Underskrifter

Värmdö

Dana Ali

2023-06-30

Dana Ali

Datum

Styrelseledamot